
 
                                                                       

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР  ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                                            
 

                                                            УНАФЭ №396 
 
                                               БЕГИМ №396 
                   
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ №396 
 
« 14 » марта 2017 г. 

 
 
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка для реконструкции  
малоэтажного многоквартирного жилого дома по ул. С. Лазо, 2, 

со строительством пристройки 
 
 

Рассмотрев заявление Альботовой А.Г., на основании заключения по 
результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка для реконст-
рукции малоэтажного многоквартирного жилого дома по ул.С.Лазо.2, со 
строительством пристройки к квартире №9, от 6 марта 2017 года и рекомен-
даций комиссии по землепользованию и застройке по организации и прове-
дению публичных слушаний, опубликованных в газете «Нальчик» от                    
10 марта 20017 года №10, в соответствии с Федеральным законом от 6 октяб-
ря 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», со статьёй 39 Градостроительного           
кодекса РФ и в соответствии с временными Правилами землепользования и 
застройки городского округа Нальчик, утвержденными решением Нальчик-
ского городского Совета местного самоуправления КБР от 3 апреля 2009 года 
№24, Местная администрация городского округа Нальчик                                       
п о с т а н о в л я е т: 

1.Предоставить Альботовой Альбине Геннадьевне разрешение на            
условно разрешенный вид использования земельного участка зоны Ж3 (зона 
застройки среднеэтажными многоквартирными жилыми домами), с кадаст-
ровым номером 07:09:0102002:155, общей площадью 1203,00 кв.м., для              
реконструкции малоэтажного многоквартирного жилого дома по адресу: 
г.Нальчик, ул.С.Лазо,2, со строительством пристройки к квартире №9. 

 
 



 2

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и на       
сайте Местной администрации городского округа Нальчик в сети Интернет. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
И.о. Главы местной администрации 
       городского округа Нальчик                А. Тонконог 


